

Položkový rozpočet

S:	2018_06 Výdejna ZP KNTB Zlín UT
----	---------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 90		Přípočty				16 800,00		0,00		0,00
1	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	48,00000	350,00	16 800,00		0,00		0,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				6 685,13		0,00		0,00
2	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	2,00000	230,00	460,00		0,00		0,00
3	733111103R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	4,00000	168,00	672,00		0,00		0,00
4	733111104R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	5,00000	185,00	925,00		0,00		0,00
5	733111105R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	5,00000	243,00	1 215,00		0,00		0,00
6	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,15120	1 140,00	172,37		0,00		0,00
7	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	14,00000	57,00	798,00		0,00		0,00
8	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,54400	1 540,00	837,76		0,00		0,00
9	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	15,00000	7,00	105,00		0,00		0,00
10	203 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5a	%	0,10000	15 000,00	1 500,00		0,00		0,00
Díl: 734		Armatury				1 046,57		0,00		0,00
11	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	6,00000	69,00	414,00		0,00		0,00
12	734291931R00	Zpětná montáž šroubení do G 1/2	kus	3,00000	85,00	255,00		0,00		0,00
13	734291911R00	Zpětná montáž regulačních vent./kohoutů do G 1/2	kus	3,00000	125,00	375,00		0,00		0,00
14	734890801R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m	t	0,00270	950,00	2,57		0,00		0,00
Díl: 735		Otopná tělesa				4 793,77		0,00		0,00
15	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	8,00000	50,00	400,00		0,00		0,00
16	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	2,00000	250,00	500,00		0,00		0,00
17	735151822R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,2820 mm	kus	1,00000	290,00	290,00		0,00		0,00
18	735411811R00	Demontáž el. konvektorů	kus	2,00000	260,00	520,00		0,00		0,00
19	735191903R00	Propláchnutí otopných těles ocel.,	m2	8,00000	25,00	200,00		0,00		0,00
20	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	3,00000	99,00	297,00		0,00		0,00
21	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	3,00000	35,00	105,00		0,00		0,00
22	735192923R00	Zpětná montáž otop.těles panel.2řadých,1500 mm	kus	2,00000	650,00	1 300,00		0,00		0,00
23	735192924R00	Zpětná montáž otop.těles panel.2řadých,2820 mm	kus	1,00000	690,00	690,00		0,00		0,00

24	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	8,00000	50,00	400,00		0,00		0,00
25	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,09660	950,00	91,77		0,00		0,00
Díl:	783	Nátěry				975,00		0,00		0,00
26	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	15,00000	65,00	975,00		0,00		0,00

26

30 300,47

33



hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
	0		0
0	0	0	0
	0,09775		0,0448
0	0	0	0
0,00688	0,02752	0	0
0,00657	0,03285	0	0
0,00742	0,0371	0	0
0	0	0	0
0,00002	0,00028	0,0032	0,0448
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0
	0,00069		0,0027
0,00009	0,00054	0,00045	0,0027
0,00002	0,00006	0	0
0,00003	0,00009	0	0
0	0	0	0
	0,00063		0,13061
0	0	0	0
0,00008	0,00016	0,02493	0,04986
0,00008	0,00008	0,04675	0,04675
0	0	0,017	0,034
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0
0,00013	0,00026	0	0
0,00013	0,00013	0	0

0	0	0	0
0	0	0	0
	0,00135		0
0,00009	0,00135	0	0